2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2014

	                          №
	  2038

	г. Кирово-Чепецк

О закреплении территории муниципального образования               Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области                   за муниципальными общеобразовательными учреждениями
В целях обеспечения реализации права граждан на получение общего образования и руководствуясь пунктом 6 статьи 9 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании»  администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территорию муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области за муниципальными общеобразовательными учреждениями  согласно приложению.
2. Постановление администрации Кирово-Чепецкого района                 от 05.04.2012 № 494 «О закреплении определенной территории за муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования  Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области, реализующими основную общеобразовательную программу начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» признать утратившим силу.

3. Начальнику управления образования  администрации района Куимовой Г.А довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений.

4. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru.

5. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – управляющую делами Князеву А.М.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин
D:\Смертина Л.И\РЕГИСТР\Декабрь 2014\постановление от 30.12.2014 № 2038\постановление от 30.12.2014 № 2038.doc